

Referat fra

Norsk Rottweilerklubb's Generalforsamling lørdag 24.03.12 ved Haugjordet Ungdomsskole, Langhus.

1. Åpning av GF.

- Leder åpnet generalforsamlingen (GF). Innkallingen godkjent.

Møteleder: Stein Presthus.

To til å skrive referat: Mona Forsberg og Kirsten Svendsen.

To til å underskrive protokollen: Ann Wiseman Stavdal og Gunnar Gjersrud.

Tellekorps: Maya Riise, Rita Finneid og Berit Slagstad.

2. Hovedstyrets årsberetning.

Ann W. Stavdal ville ha strøket avsnittet som begynner med *"Klubben ble saksøkt av medlem Ann W Stavdal. Påstanden var at Norsk Rottweilerklubb etter å ha blitt kontaktet ved innhenting av referanse hadde vært kilden til rykter som sverter Ann Stavdal i hundemiljøet. Styret benekter at det var grobunn for å stevne klubben på bakgrunn av denne samtalen. Saken ble innstevnet for tingretten. Klubben innhentet hjelp hos advokat og motpartens advokat kom med forslag til løsning et par dager før rettsmeglingen skulle gjennomføres og det ble inngått forlik"*.

Ann W Stavdal uttalte: Jeg har aldri saksøkt Norsk Rottweilerklubb.

Videre etterlyste hun hjemmelen om hvorfor klubben dekket advokatutgifter vedrørende Mona Herjuaunes private anliggende. Hvem har tatt beslutningen om at Herjuaune skulle få dekket dette? Er det styret eller leder? Leder Bjørn Malmo svarte at så lenge klubben skulle komme med et dementi i forhold til saken, anså han klubben for å være part i saken selv om den som var saksøkt var den som hadde uttalt seg.

Ann W. Stavdal presiserte også følgende: min motpart i denne saken kom med flere forslag til forlik som jeg blankt avviste, så å hevde at det var mine advokaters løsning som det etter en heldags megling ble enighet om, er ikke korrekt.

Denne saken har ingenting i styrets årsberetning å gjøre, jeg har stevnet Mona Herjuaune - ikke Norsk Rottweilerklubb. Det ble hevdet fra et av medlemmene at det var naturlig at styret i klubben anså det for en sak hvor de var implisert da saksøkers advokat tok kontakt med klubben. Dette var naturlig da Mona Herjuaune satt i styret i klubben.

Videre behandling i denne saken:

Det er enighet mellom Ann W Stavdal og Bjørn Malmo og et enstemming styre, at NRK skal få mulighet til å hente frem sakspapirer hos Tingretten/kontakte advokat i saken for å avklare hvem som faktisk er stevnet.

Dersom Ann Stavadals påstand er korrekt, og NRK ikke er saksøkt, det er derimot en enkelt person som er stevnet, skal partene (AWS og BM) samarbeide om en tekst, som innen 4 uker

skal presenteres på klubbens nettsider, og i første nr av Rottweiler Posten etter GF. I sammenheng med teksten skal også det tidligere nevnte forliket presenteres. Partene har lovet å samarbeide om en fornuftig løsning som gagnar begge.

Årsberetningen avd Trøndelag ble lest av Caroline Astad
- 8-10 juni 2012 vil det være seminar med Mia Skogseter.

Årsberetningen avd Vestfold ble lest av Bjørn Malmø .

Årsberetningen avd Vest ble lest av Irene Kjønnørød.

Årsberetningen for Brukskomiteen og Rottweiler Posten ble lest av Mona Herjuaune.

Årsberetningen for Lydighets komiteen ble lest av Bjørn.

Årsberetningen for mentalgruppa ble lest av Anne Sletmo.
- MH tester på høsten er ikke kommet med i årsberetningen.

Årsberetningen for Utstillings komiteen ble lest av Rita Finneid.

Årsberetningen for RIK ble lest av Gert Pollestad. Den ble levert ut på GF fordi den ble maillet til feil person og kom derfor ikke med i RP. Lokallag endres til treningsgrupper. Beretningen bør tas inn i Rottweilerposten.

Årsberetningen ble godkjent.

3. Regnskap.

ble lest av Bjørn Malmø.

Spørsmål om et tilskudd til underavdeling som er ført i balansen. Lån føres opp i balansen og tilskudd i driftsregnskapet. Regnskapet godkjent.

Revisors beretning ble utlevert på GF og må settes inn i RP, slik at alle medlemmer får lese den.

4. Innkommende Forslag:

1. "Begge avlsdyr skal ha bestått FA.

Tor Andre Breivikås gikk igjennom sitt forslag og forslagstiller trakk forslaget.

2. "Endring av avlskriterier §3 øyelysning".

Tor Andre Breivikås gikk igjennom forslaget og trakk forslaget.

3. "Innføring av avlskåring fra 1/1-2013".

Tor Andre Breivikås gikk igjennom forslaget sitt. Forslaget ble stemt over. Forslaget falt med 23 mot og 14 for.

4. "Krav til stambokføring av rottweilervalper i NKK fra 1/1-2014"

Tor Andre Breivikås gikk igjennom forslaget og trakk forslaget.

5. "Innføre regler og statutter for avl av rottweiler som skal erstatte dagens ordning med avlskriterier".

Tor Andre Breivikås gikk igjennom forslaget sitt og trakk forslaget

6. Forslag til aktiviteter og aktivitetsplan for 2012 om fagseminar om "Avl, oppdrett og mentalitet" og "Bruks og sporhund"

Tor Andre Breivikås gikk igjennom forslaget sitt og endret det til: Oppfordrer styret til å legge seminar i forbindelse med utstilling/spesial. GF gav sin tilslutning.

7. "Innføre plikt til utsendelse/tilgjengeliggjøring av referater fra styremøter og møter i utvalg og komiteer til medlemmer i NRK".

Tor Andre Breivikås gikk igjennom forslaget sitt og det ble stemt over. 22 for og 10 mot.

8. "Utvelgelse av medlemmer i utvalg og komiteer"

Tor Andre Breivikås gikk igjennom forslaget sitt og trakk forslaget.

9. "Hovedstyret foreslo endringer i eksisterende lover".

Klubben må innarbeide den nye lovmalen. Hovedstyret trakk forslaget.

5. Valg.

Det var forslag til to kandidater til formannsvervet og Roar Pettersen ble valgt. -Det var innkommet 8 forhåndsstemmer. Roar Pettersen fikk 36 stemmer og Tor Andre Breivikås fikk 7 stemmer. Roar Pettersen ble valgt som leder.

Nytt styre blir som følgende:

Leder:	Roar Pettersen.
Nestleder:	Linda Jørgensen.
Kasserer:	Bjørn Skjærli.
Sekretær:	Mona Forsberg.
Styremedlem:	Ole Tommy Jørgensen.
Styremedlem:	Thomas Andre Hvidsted
Styremedlem:	Hanne Meisingset.
Varamedlem:	Ørjan Christensen.

Valgkomiteen – velges for 1 år.

Hege Bergan, Lisa Iversen og Henriette Brokke.

Revisor – velges for 1 år.

Sue Kristiansen.

GF startet kl 11:00 og ble avsluttet kl: 16:30

Anns presiseringer;

Tredje avsnitt under punkt 2; Og dersom det mot formodning skulle finnes en slik hjemmel, er utbetalingen innrapportert til ligningsmyndighetene? Dette fremkom det intet svar på.

Før "Videre behandling i denne saken";

Ann Wiseman Stavdal mente at Malmo hadde opptrådt amatørmessig, og at skillet mellom kommunikasjon mellom advokat og klubb og en fysisk stevning er ganske skarpt.

Ann Wiseman Stavdal presiserte også hvilket ansvar hovedstyret og dets medlemmer har i denne saken. Lovverket er klart, og blir bare strengere, styret og styrets leder er kollektivt ansvarlig for alle økonomiske disposisjoner som gjøres med klubbens midler. Dersom det skulle vise seg at advokatutgiftene er dekket på feil grunnlag, mente hun at pengene skulle kreves tilbakebetalt.

Inn i teksten hvor NRK skulle få lov til å undersøke hvem som faktisk var stevnet; Dette på tross av at Ann Wiseman Stavdal kunne fremlegge kopi av den faktiske stevningen på Generalforsamlingen. Mona Herjuaune nektet å godta denne, da den manglet "offentlig stempel"


Ann Wiseman Stavdal


Gunnar Gjersrud